



Obec Chvalnov-Lísky, Chvalnov 68, 768 05 Koryčany,  
tel. 573 374 191,724 190 783  
obec@chvalnovlisky.cz  
IČ: 00287270  
www.chvalnovlisky.cz

Kroměříž

#### Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážená paní,

Dne 21.10.2019 obdržel Obecní úřad Chvalnov – Lísky Vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Z rozhodnutí obecního zastupitelstva č.13/4/2019 ze dne 16.9.2019 vyplývá jasně, že Vaši žádosti nebylo vyhověno – viz. příložený výpis z usnesení , který je zveřejněn na úřední desce.V rozhodnutí se odůvodnění neuvádí.
2. V roce 2019 byly v obci Chvalnov – Lísky zbudovány 4 vodoměrné šachty,. Zbudování jedné vodoměrné šachty se pohybuje v rozsahu kolem 20 tis Kč. O budování těchto vodoměrných šachet se na zastupitelstvu nerozhodovalo.

S pozdravem

31.10.2019

Vyřizuje: Ing.Zdeněk Lehkoživ, starosta obce, v.r.